D
E
10
.1
16
.1
.1
/0

]
Druckdifferenz über anliegendem Volumenstrom
Typenschlüssel
(gleichzeitig Bestellbeispiel) MWV 6/2-12 – M22 – NBR – 12 – DG – 01 – X
Mobil-Wegeventil
Anschlüsse / Schaltstellungen
Nenngröße NG
Anschlüsse
M22 x 1,5
¾ -16 UNF
Dichtungswerkstoff
NBR
Nennspannung
12 = 12 V Gleichspannung
24 = 24 V Gleichspannung
Anschlussart, elektrisch
DG = Leitungsdose nach EN 175301-803
DN = Deutsch Stecker, 2-polig, axial
DT = AMP Junior Timer, 2-polig, radial
Ausführung
01  = Durchfluss unbestromt von A nach C
02 = Durchfluss unbestromt von A nach B
Serie des Ventils
(vom Hersteller festgelegt)
Andere Ausführungen auf Anfrage!
D
E
10
.1
16
.1
.1
/0
2.
18
3
Abmessungen
MWV 6/2-12-M22x1,5-NBR-12-DN-02-1
Durchfluss von A nach B
MWV 6/2-12-M22x1,5-NBR-12-DG-01-1
Durchfluss von A nach C
MWV 6/2-12-M22x1,5-NBR-24-DN-01-1
Durchfluss von A nach C
MWV 6/2-12-M22x1,5-NBR-12-DT-01-1
Durchfluss von A nach C
68
1,4
0,
3
36
72
Ø 34
Ø
 3
4,
5
21,5
Anzugsmoment 6 Nm
2 x durchgehendes Befestigungsloch Ø 8,5
Gegenfläche
21,5 41
96
Ra 0.8 0.01/100
43
22
34
15
41
0,2
1,8
141,7 ±2
245 ±3
43 60,2